Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

OFÍCIO N°118/2018- GP-J

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Palmital, 06 de julho de 2018.

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para

encaminhar a esta Egrégia Casa de Leis, a resposta ao requerimento n° 173/2018

de autoria do Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS,

encaminhado através do Ofício n° 205/2018, assinado por Vossa Excelência no

dia 19 de junho de 2018 e protocolado na Prefeitura no dia 22 de junho de 2018.

Sendo o que tínhamos para este momento, reitero protestos

de elevada estima e consideração.

JO 	;4  RTO RONQ I
-PREFEITO MUNICIPAL-

Exmo. Sr.
RODOLFO MANSOLELI
DD. Presidente da Câmara Municipal de Palmital-SP.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119 — Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de São Paulo -

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 173/2018 — DE AUTORIA DO NOBRE
VEREADOR DR. EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS.

Ref: BANDA MUNICIPAL.

Nobre Vereador, nossa administração tem a intenção de reativar a Banda Municipal de
Palmital, motivo pelo qual já manifestamos o interesse perante o governo federal e
estadual para que nos auxilie financeiramente no projeto de reativação.
Esperamos conseguir o apoio financeiro para novamente termos a Banda Municipal
dos velhos tempos, que abrilhantava os eventos de Palmital e região, bem como
conquistou vários títulos divulgando o nome de nossa cidade.

Gabinete do Prefeito, em 06 de julho de 2018.

JOS 	1.. RONQUI
-PREFEITO MUNICIPAL-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 119 — Centro -- Palmital-SP — CEP: 19970-000

CNPJ: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333 — www.palmital.sp.gov.br

	00000001
	00000002